
ZARZĄDZENIE NR 327/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem części zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372 i poz. 1834) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1899 i poz. 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem części nieruchomości 
zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 28/1, 
położonej w Gąsawie, przy ul. Półwiejskiej 1, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004914/6, w następującym składzie: 

1. Natalia Nowakowska - przewodnicząca, 

2. Tadeusz Gołębiewski - członek, 

3. Hanna Szymczak - członek. 

§ 2. Komisja dokona w dniu 28.02.2022 r. protokólarnego odbioru zabudowanej części nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A601E0D-1852-41A0-B40B-0E4ADF0646B3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


